

11<sup>th</sup> July 2022

BSE Limited  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001

**Stock Code: 513375**

National Stock Exchange of India Ltd.  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai 400 051

**Stock Code: CARBORUNIV**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Advertisement regarding Notice of Annual General Meeting**

This is with reference to our letter dated 9<sup>th</sup> July 2022 regarding convening of the 68<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company on 1<sup>st</sup> August 2022 at 3.00 p.m. IST through Video Conference / Other Audio Visual Means.

In connection with the above, enclosed herewith is a copy of the advertisements published on 10<sup>th</sup> July 2022 in the Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) regarding the service of the Notice convening the 68<sup>th</sup> Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2021-22 to the shareholders.

Kindly take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Carborundum Universal Limited**



**Rekha Surendhiran**  
**Company Secretary**

**FINANCIAL EXPRESS -10.07.2022**

	<b>CARBORUNDUM UNIVERSAL LIMITED</b>	
CIN: L29224TN1954PLC000318		
Registered Office: 'Parry House' No. 43, Moore Street, Chennai - 600 001		
Tel: +91-44-30006161; Fax: +91-44-30006149		
Email: <a href="mailto:investorservices@cumi.murugappa.com">investorservices@cumi.murugappa.com</a> ; Website: <a href="http://www.cumi-murugappa.com">www.cumi-murugappa.com</a>		
<b>NOTICE</b>		
<p>Notice is hereby given that the 68<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Carborundum Universal Limited will be held at 3.00 p.m. IST on Monday, 1<sup>st</sup> August 2022 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with the provisions of Companies Act, 2013, the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended from time to time) and the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") as well as the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the ordinary and special businesses contained in the Notice convening the AGM dated 13<sup>th</sup> May 2022. The AGM Notice and the Annual Report (collectively known as 'the AGM documents') comprising the Audited Standalone Financial Statements for the year ended 31<sup>st</sup> March 2022, Directors' Report and Auditors' Report thereon as well as the Audited Consolidated Financial Statements and Auditors' Report thereon for the year ended 31<sup>st</sup> March 2022 have been sent electronically to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants ("DPs") or the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") viz. M/s. KFin Technologies Limited (formerly known as M/s. KFin Technologies Private Limited). The above-mentioned documents are also available on the Company's website <a href="http://www.cumi-murugappa.com">www.cumi-murugappa.com</a>, the website of Stock Exchanges viz. BSE Limited at <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>, National Stock Exchange of India Limited at <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> as well as <a href="http://evoting.kfintech.com">evoting.kfintech.com</a>, website of the RTA. In line with SEBI Circular dated 13<sup>th</sup> May 2022, hard copy of AGM documents will be sent to those Members who specifically request for the same. In respect to the receipt of hard copy of AGM documents, Members are requested to drop an e-mail to <a href="mailto:einward_ris@kfintech.com">einward_ris@kfintech.com</a> or <a href="mailto:investorservices@cumi.murugappa.com">investorservices@cumi.murugappa.com</a>, duly quoting their Folio/DP ID/Client ID details.</p> <p>Detailed instructions to Members for registration / updation of their PAN, KYC (including e-mail addresses, bank account details etc.), Nomination details and manner of participating in the 68<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM including voting through electronic means is set out in the Notice convening the AGM.</p> <p>Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder and pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 25<sup>th</sup> July 2022 to Monday, 1<sup>st</sup> August 2022 (both days inclusive) for the purpose of determining the Members entitled to receive the Final Dividend for the year ended 31<sup>st</sup> March 2022, if declared at the AGM.</p> <p>Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time) and the provisions of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued by MCA and SEBI in this regard, Members are provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-voting services provided by M/s. KFin Technologies Limited on all resolutions set forth in the Notice. The voting rights shall be in proportion to shares held by the Members as on 25<sup>th</sup> July 2022 being the cut-off date. Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date, i.e., 25<sup>th</sup> July 2022 may obtain the User ID and password by contacting the RTA's Toll Free No. i.e. 1-800-3094-001 or by sending an e-mail request to <a href="mailto:evoting@kfintech.com">evoting@kfintech.com</a> or <a href="mailto:einward_ris@kfintech.com">einward_ris@kfintech.com</a> or <a href="mailto:investorservices@cumi.murugappa.com">investorservices@cumi.murugappa.com</a>. Please note that member(s) holding shares as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting on the date of the AGM.</p> <p>The remote e-voting period shall commence at 9.00 a.m. (IST) on Wednesday, 27<sup>th</sup> July 2022 and will end at 5.00 p.m. (IST) on Sunday, 31<sup>st</sup> July 2022. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e., 25<sup>th</sup> July 2022, may cast their vote electronically in the manner set out in the AGM Notice. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast, the Member will not be allowed to change it subsequently. A Member can participate in the AGM through Video Conferencing/Other Audio Visual Means even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again during the AGM through Instapoll. Members not opting for remote e-voting will be offered the facility to vote during the AGM through Instapoll. A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or e-voting through Instapoll during AGM.</p> <p>In case of queries or grievances pertaining to e-voting, members may contact Mr.G.Vasanth Rao Chowdary, Manager - Corporate Registry, M/s. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31 &amp; 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032; Tel: 040-6716 1616; Toll Free No. 1-800-3094-001, E-mail: <a href="mailto:vasanth.g@kfintech.com">vasanth.g@kfintech.com</a> or <a href="mailto:einward_ris@kfintech.com">einward_ris@kfintech.com</a>.</p>		
<b>By Order of the Board For Carborundum Universal Limited</b>		
Sd/- <b>Rekha Surendhiran Company Secretary</b>		
Date : 10 <sup>th</sup> July 2022		
Place : Chennai		



## MAKKAL KURAL -10.07.2022



### கார்போரண்டம் ஸூனிவர்சல் லிமிடெட்

GIN: L29224TN1954PL000318

பதிவு அலுவலகம்: 'பாரி துவர்ஸ்', ஊர் 43, ஓர் தெரு, சென்னை - 600 001  
 தொலைபேசி: + 91-44-30001611 | தொலைநகல்: + 91-44-30001482  
 மின்னஞ்சல்: investor.services@cumi.murugappa.com | வலைத்தளம்: www.cumi-murugappa.com



---

அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் விதிகள், அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 (அவ்வப்போது திருத்தப்படும்) மற்றும் கார்ப்பேர்ட் லிவ்காரர்கள் துறை அமைச்சகம் ('MCA') மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவால் ('SEBI') வழங்கப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, 13 மே 2022 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவலகளை செயல்படுத்த கார்போரண்டம் ஸூனிவர்சல் லிமிடெட்டின் சவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ('AGM') காணொலி காட்சி ('VC') அல்லது பிற ஒளி ஒலி வழிமுறைகள் ('OAVM') மூலம் தீர்க்கடிமுமை, ஆகஸ்ட் 1, 2022 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 3.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, 31 மார்ச் 2022ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கையான தணியான நிதிநிலை அறிக்கைகள், இயக்குனர்கள் அறிக்கை மற்றும் தணிக்கையாளர் அறிக்கை மற்றும் 31 மார்ச் 2022ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கையான ஒழுங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கைகள் மற்றும் தணிக்கையாளர் அறிக்கை அடங்கிய வருடாந்திர அறிக்கை (ஒட்டுமொத்தமாக ஏஜிஎம் ஆவணங்கள்' என்று அழைக்கப்படுகிறது) ஆகியவை அந்தந்த வைப்பத்தொகை பங்கேற்பாளர்கள் ('P's') அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவனர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ('RTA') அதாவது M/S. கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டில் (முன்னர் 'கேபின் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்') மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ் முறையில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்சொன்ன ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.cumi-murugappa.com](http://www.cumi-murugappa.com), ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் அதாவது நிர்வகி லிமிடெட் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் RTA-ன் இணையதளம் [evoting.kfintech.com](http://evoting.kfintech.com)ல் கிடைக்கும். 13 மே 2022 தேதியிட்ட செரி சுற்றறிக்கைக்கு இணைக்க, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட ஆவணங்களின் கடின நகல் குறிப்பாகக் கோரும், உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட ஆவணங்களின் கடின நகலைப் பெறுவது தொடர்பாக, உறுப்பினர்கள் தங்கள் Folio/DPID/Client ID விவரங்களை முறையாக மேற்கோள் காட்டி [airward.rs@kfintech.com](mailto:airward.rs@kfintech.com) அல்லது [investor.services@cumi.murugappa.com](mailto:investor.services@cumi.murugappa.com) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவது கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

உறுப்பினர்களுக்கு அவர்களின் பான், கேஓபிசி (மின்னஞ்சல் முகவரிகள், வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் போன்றவை உட்பட) பதிவு செய்தல் / பூர்த்தி செய்தல், நியமன விவரங்கள் மற்றும் VC/OAVM மூலம் சவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் விதம், மின்னஞ் முறையில் வாக்களிப்பது உள்ளிட்ட விவரங்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவதற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91, அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் செரி (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015ன் விதி 42ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் 31 மார்ச் 2022ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான இறுதி சவதுதொகையைப் பெறுவதற்கு தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிக்கும் நோக்கத்திற்காக, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் தீர்க்கடிமுமை, 25 ஜூலை 2022 முதல் தீர்க்கடிமுமை, ஆகஸ்ட் 1, 2022 வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கி) மூடப்பட்டிருக்கும்.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 106, சுப்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 (அவ்வப்போது திருத்தப்படும்) மற்றும் செரி (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2014ன் விதி 44 மற்றும் இது தொடர்பாக எம்சிஏ மற்றும் செரி வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் M/S கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் வழங்கும் மின்-வாக்களிப்பு சேவைகள் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ் முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படுகிறது. சுட் ஆப் தேதியான 25 ஜூலை 2022 அன்று உறுப்பினர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விதித்தலில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் இருக்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்வை, சுட் ஆப் தேதியான ஜூலை 25, 2022 அன்று பங்குகளை வைத்திருப்பவர் RTAன் கட்டணமில்லா எண், அதாவது 1-800-3094-001ஐத் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) அல்லது [airward.rs@kfintech.com](mailto:airward.rs@kfintech.com) அல்லது [investor.services@cumi.murugappa.com](mailto:investor.services@cumi.murugappa.com) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம். சுட் ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள்) தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் தேதியில் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற மட்டுமே உரிமை பெறுவார்கள என்பதை நினைவில் கொள்ள வேண்டும்.

தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு புதன்விழமை, 27 ஜூலை 2022 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி ஞாயிறுக்கிழமை, 31 ஜூலை 2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடையும். இந்தக் காலகட்டத்தில், சுட் ஆப் தேதியான ஜூலை 25, 2022 அன்று, காசித் வடிவிலோ அல்லது டிமெட்ரியியலைஸ்ட் வடிவிலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முறையில் மின்னஞ் முறையில் வாக்களிக்கலாம். அதன் பிறகு தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு தொகுதி முடக்கப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீது வாக்கெடுப்பு நடத்தப்பட்டவுடன், அதை மாற்றுவதற்கு உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார். தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்திய பிறகும்காணொலி காட்சி /பிற ஒளி ஒலி வழிமுறைகள் மூலம் ஒரு உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் இன்ஸ்டாபோல் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார். தொலைதூர மின் வாக்களிப்பை தேர்வு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு இன்ஸ்டாபோல் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படும். ஒரு உறுப்பினர் ஒரு ஒரு வாக்களிக்கும் முறையை அதாவது தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது இன்ஸ்டாபோல் மூலம் மின் வாக்களிப்பை தேர்வு செய்யலாம்.

மின்வாக்களிப்பு தொடர்பான கேள்விகள் அல்லது குறைகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் திரு. G. வசந்த் ராவ் சௌதாரி - மேலாளர், உதவித் துணைத் தலைவர் - கார்ப்பேர்ட் ரெஜிஸ்ட்ரர், M/S. கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், சென்னியம் டவர் பி, மனை 31 மற்றும் 32, நிதி மாவட்டம், நான்காம் குடா, செரிலிங்கம்பள்ளி மண்டல், தைர்தாப்பாத் 500 0321, தொலைபேசி: 040-6716 1616; கட்டணமில்லா எண், 1-800-3094-001, மின்னஞ்சல்: [vasanth.g@kfintech.com](mailto:vasanth.g@kfintech.com) அல்லது [airward.rs@kfintech.com](mailto:airward.rs@kfintech.com)ல் அணுகலாம்.

குழுவின் ஆணைப்படி  
கார்போரண்டம் ஸூனிவர்சல் லிமிடெட்டின்  
தேதி: 10 ஜூலை, 2022  
இடம்: சென்னை

